

## Kungl. Djurgårdens förvaltning väljer Estate som ny leverantör av parkeringstjänster

Kungl. Djurgården är ett av Europas största besöksmål, sedan länge en självklar plats för natur, kultur och nöje för stockholmare och turister. Kommunikationerna är därför av största vikt och dit hör idag även parkeringstjänster. Efter en noggrann process har Kungl. Djurgårdens förvaltning (KDF) valt Estate som ny leverantör av parkeringstjänster för alla sina parkeringsytor med inriktning på service och trygghet.

Djurgårdsförvaltningen förvaltar Kungens enskilda dispositionsrätt till Djurgården, vilket innebär att värna det historiska kulturlandskapet, vårda den befintliga naturen och utveckla området enligt människors önskan om en stimulerande fritids- och rekreativmiljö, samt att se till dess framtida behov. Verksamheten är helt självfinansierad och alla intäkter används för att vårda och utveckla Djurgården.

KDF har behov av anpassad parkeringsövervakning. Ytorna på Norra och Södra Djurgården ligger i ett område som påverkas av säsong, årstid, evenemang och andra händelser. Det är sedan länge ett av landets populäraste besöksmål för såväl stockholmare som turister.

”Att besöka Djurgården ska vara en positiv upplevelse i alla avseenden. Parkeringstjänsterna är en viktig del i en helhet och vi ser fram emot detta nya samarbete”, säger Magnus Andersson, slottsfogde och chef för KDF.

”Vi är stolta över att få förtroendet att sköta KDF:s stora parkeringsuppdrag. Med hög servicekänsla och proaktivitet ska vi göra kunden mer än nöjd”, säger Johan Håkansson, koncernchef för Estate Group.

Kontaktuppgifter Estate: [www.estate.se](http://www.estate.se) Anders Jonsson, tfn 072-001 27 10

Kontaktuppgifter KDF: [www.kungahuset.se/kdf](http://www.kungahuset.se/kdf) Magnus Andersson, tfn 072-735 43 00

*Estate-koncernen är en etablerad facility managementleverantör till kontor, fastigheter och köpcentrum. Estate Group har i Estate- och PRIMÄR-bolagen över 500 anställda samt omsätter 550 miljoner kronor. Estate har egen verksamhet inom FM, fastighetsservice, lokalvård, bevakning och parkering.*